TECHNISCHE DATEN FERNGLASER

X-HD

Vergrofierung

Eintrittspupille mm

Austrittspupille mm

Nahbereich m

Dioptrien - Ausgleich

Wasserdicht

Gewicht g

Bestell-Nr.

Interpupillarer Abstand mm

Sehfeld auf 1.000 min m

Funktionstemperatur °C

Abmessungen mm(HxBXxT)

8x

44

5,5

57-78

136 /7.8°

2,5

* 4 dpt

-10° bis +50°

IPX7

150x130x53

720

80107486

44

44

58-75

115/6,5°

2,5

4 dpt

-10° bis +50°

IPX7

150x130x53

720

80107487

10x 8x

56

57-78

126 /72°

2,5

£ 4 dpt

-10° bis +50°

IPX7

195x160x70

1.250

80107488
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UNSERE BESTEN
FUR DEINE JAGD

DIE MINOX X-HD SERIE

Mehr sehen und schneller ansprechen - auch bei schlechten Lichtverhaltnissen und
grofieren Distanzen? Mit den MINOX X-HD Fernglasern kein Problem: Das exklusive
HD-Glas sorgt flr hohen Kontrast und sehr gute Detailerkennbarkeit. Ihre hohe

Transmission ermoglicht ein helles Bild im letzten Blchsenlicht und bei Dunkelheit.

AuRerdem profitierst du vom MINOX Comfort Service, der dir nach Registrierung
deines Produktes ganze 30 Jahre Garantie gewahrt. Alle Fernglaser der X-HD Serie
sind Spitzenoptik - Made in Germany.

X-HD 8x44 X-HD 10x44

X-HD 8x56
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2 | Griffiges, robustes Gehause
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3 | Neutrale Farbwiedergabe dank hochwertiger HD Glaser

4 | Komfortbriicke

5 | Hohe Transmission

6 | Wasserdicht nach IPX 7

7 | Hohe Detailwiedergabe

MADE
IN GERMANY




